a) Langebeks Seglsamling Fasc. 9, Strangesen. Helt forskelligt fra A. 657.

— Ericus episcopus Ottoniensis. Noveritis, quod cum opidum 
Raaghelundh infra limites campi Aasum sit situatum, ac ipsi opidiani 
ecclesiam Aassum visitaverint ab antiquo, Dn. fratris Johannis prioris 
Ottoniensis et capituli nostri ibid., quibus jus in ipsa ecclesia com-
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petit, petitionibus induci decernimus, ut opidum R. ad parochiam A. 
spectare debeat ac opidiani prefatam ecclesiam tanquam eorum pa- 
rochialem visitare, decimas, oblationes, funeralia ceteraque jura paro- 
chialia ibidem exsolvere debeant, non obstante quod sepedicti opidiani 
ecclesiam Marsløue ob quandam dissentionem, que nunc est sopita, 
aliquamdiu visitaverant, cum una ecclesia decimam de prediis infra 
metas parochie alterius secundum jura levare non tenetur. Sig. nostrum. 
Datum die Mathie.

[Orig. med Segl: G. 522. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.: Odensebogen 
S. 33 med overstreget Overskrift: Littera quondam Erici episcopi Otto- 
niensis cum sigillo oblongo de cera rubea albe impresso cum duabus yma- 
ginibus sanctorum Kanuti et Benedicti etc., prius descripto. LDipl. Jfr. 
Hamsfort: SRD. I, 312. — Jfr. 1374 Juli 7. [2864

Apr. 4. Johannes Ingwarsfi civis Lundensis. Noverint universi, 
me Dn. Swenoni Hinzeson dicto Saxthorp canonico Lundensi 2 taber
nas meas a parte boreali cymiterii minoris ecclesie Marie virg. Lun- 
dis sitas cum fundo ac omnibus pertinentiis, quas Fatherus Pætersfi 
in conductu tenet, vendidisse pro pleno pretio, quod recognosco me 
levasse, obligans me ad scotandum Dn. Swenoni tabernas. Sig. meum 
cum sig. diser. virr. Gerekini Serinsfi2 et Thrygilli Diækn, concivium 
meorum. Datum die Ambrosii.

Perg. med [3] Segl: 2. S’ GHE..... SCERGESS’ om Bomærke i 
Skjold. Senere til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. (Reg. 2712.) [2865

Apr. 14. Ich Johan Muggle1 bekenne, dat ich upgheboreth hebbe 
van mynne heren greuen Hinrike 200 mk. up 25 mk. lubechsk nar, 
dar my dat kerspel in Fune to Elby vore vorpandet was; wo my van 
greue Clawese werden desse voresp[r]okenen 25 mk. lubesch, so sint 
ere breue, de ik van en hadde up dat voresprokene kerspel, van my 
ledich unde los. Myn ingesegel. Ghegheuen to Gottorpe die Tiburcii 
et Valeriani.

Perg. med 1 Segl: Skjold med skraatstaaende Murtinde. Schauenbur- 
gernes Arkiv (RA. Skovby H. 56). [2866

Maj 1. Hennikinnus Lembek1 et Timmo Lymbek2. Recognosci
mus, nos Heythenrik Lunou in 50 mr. argenti esse obligatos, pro qui
bus ei bona nostra, videl. curiam Neesferri cum omnibus pertinentiis 
et 14 oris annone in bonis instauratis et Grandislefholm, Haasager 
cum 2 curiis desolatis in Wrongstrop inpignoramus, tali conditione 
quod redditus et annonam de bonis ejusdem curie pertinentiis suble
vabit, familiam instituendi et destituendi habeat potestatem; hoc 
adjecto, quod quocunque anno bona redimere volumus, ipsi H. coram 
bonis intimamus infra 8 ebdomodas [!]. Sig. nostra cum sig. virr. nobi-
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lium Dn. Lyderi Lymbek3 et Dn. Erlandi Kaalf, MM. Datum die 
Philippi et Jacobi.